
KOVO PAVELKA, spol. s r.o.                       Objednatel:  

Datum:                                                                                 
Ceník komponentů Block C/E                                      

                                                                                                                                 
Block C/E Cena Počet Celkem 

Vrchní plášť vyjíždějící 15 998 Kč           

Plášť usazený  v zemi  6 153 Kč     

Litinová čepice pr. 250  10 493 Kč        

Litinový límec pr. 330  2 716 Kč     

Gumové těsnění pr. 250   1 702 Kč     
Řídící jednotka (trafo,přijímač, 

zál.zdroj 2 ks)  8 857 Kč     

Obvodové LED   7 043 Kč          

Reflesní páska    1 121 Kč               

Držák čepice                                                       663 Kč           

Motor                                                        17 875 Kč                

Trapézový šroub  8 523 Kč     

Píst o délce 700 mm  3 593 Kč     
Držák trapézového šroubu a pístu  10 749 Kč     

Dálkový ovladač                                                           903 kč                   

Čepička bez otvoru                                                                    1 322 kč                   

Doprava   15 kč/km                  

Demontáž + montáž                                    
450 Kč / 1/2 hod. (1 

osoba)            

  
Cena celkem bez DPH                      

Cena celkem s DPH                  

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Poznámky: 
 
 

 
Potvrzení o provedení opravy 

V případě opravy parkovací zábrany budou označeny komponenty, které bylo nutné vyměnit. 
V návaznosti na servisní protokol bude následně vystavena faktura pouze v případě, že se 
nejedná o opravu, na kterou se vztahuje záruka. Splatnost této vystavené faktury je vždy 7 
dní od data vystavení. Platba se provede v hotovosti nebo jiným dohodnutým způsobem. 
V případě nedodržení platebních podmínek dojde k deaktivaci parkovací zábrany, která se 
tak stane nefunkční. K opětovnému zapojení je přistoupeno až po uhrazení dlužné faktury + 
faktury za deaktivaci a opětovnou aktivaci výrobku. Zákazník svým podpisem stvrzuje, že byl 
s těmito skutečnostmi seznámen a nemá proti nim námitek. 

Po celou dobu opravy požadujeme přítomnost osoby kompetentní k převzetí opraveného 
výrobku. Níže uvedená osoba je oprávněna k úhradě platby v hotovosti. 
 
 
 



………………………………….. ………………………………………           ………………………………. 
               Technik                     Kompetentní osoba  Zákazník 
        (podpis, datum)  (podpis,datum)             (podpis,datum) 


